'

o

o

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado dl' São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO N" 228, DE 07 DE JUNHO DE 2005.
Dispõe sobre a concessão de Título de "Cidadão Guaçuano".

O VEREADOR SALVADOR FRANCELI NETO, Presidente da
Câmara Municipal de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, etc.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Mogi Guaçu aprovou e
eu promulgo o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica concedido o Título de "Cidadão Guaçuano" ao Doutor
ANTONIO DE PÁDUA BARBOSA.

Art. 2º A entrega do referido titulo, dar-se-á em Sessão Solene
desta Câmara Municipal, a ser previamente marcada pelo Presidente da
Câmara Municipal.

Art. 3º As despesas com a execução do presente Decreto
Legislativo onerarão verbas orçamentárias próprias.

Art. 4º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 07 de junho de 2005.

~Jtu.i. rr;l
Vereador SALVADOR FRANCELI NETO

Presidente

Registradccto·e·encaminhado à publicação na data supra.

'-...:..!~~'!L<Ec__;SILVA/ =

etaria ,/
(

Rua José Colombo, 235 ·Caixa Postal 233 • CeR 13840-065 • Telefax: (19) 3851-6100
E-rn~il: __ cmmguacu@dglnct.corn.br - Horne Page: www.camararnogiguacu.sp.gov.br